АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОтАШ.Jto/9№ {д5_ЛА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 года № 1113 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры, спорта и молодежной политики в Ирбитском

муниципальном образовании до 2024 года»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от
29.12.2017г. № 1047-ПП « Об утверждении государственной программы
Свердловской области « Реализация молодёжной политики и
ьпатриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024
года», Порядком формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования, утвержденным постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. №
1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в муниципальную программу «Развитие физической
культуры, спорта и молодежной политики в Ирбитском муниципальном
образовании до 2024 года», утвержденную постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 25.12.2018 года № 1113-ПА
1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в
следующей редакции: _________________________________________________
Объемы ВСЕГО: 69 773 208,00 р.
финансирования в том числе:
муниципальной 2019г.-16 020 708,00р.
программы 2020г.- 10 750 500,00р.
по годам реализации, 2021г.- 10 750 500,ООр .
тыс. рублей 2022г.- 10 750 500,00р.

2023г.- 10 750 500,00р.
2024г.- 10 750 500,00р.
из них: местный бюджет: 69 773 208,00 р.
в том числе:

2019г.- 16 020 708,00р.
2020г.- 10 750 500,00р.
2021г.- 10 750 500,00р.
2022г.- 10 750 500,00р.
2023г.- 10 750 500,00р.
2024г.- 10 750 500,00р.
областной бюджет: 0,0р.
в том числе:
2019г- 0,00 р.
2020г.- 0,00 р.
2021г.- 0,00 р.
2022г.- 0,00 р.
2023г.- 0,00 р.
2024г.- 0,00 р.
федеральный бюджет: 0,0 р.
в том числе:
2019г.- 0,0 р.
2020г.- 0,0 р.
2021г.- 0,0 р.
2022г.- 0,0 р.
2023г.- 0.0 р.
2024г.- 0,0 р.
внебюджетный источник: 0,0 р.
в том числе:
2019г -  0,0 р.
2020г.- 0,0 р.
2021г.- 0,0 р.
2022г.- 0,0 р.
2023г.- 0,0 р.
2024г.- 0,0 р.

2) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению
муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и
молодежной политики в Ирбитском муниципальном образовании до 2024
года»» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского

муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования